 СВОДНАЯ ТАБЛИЦА СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, 
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, 
ПРЕДСТАВЛЕННЫХ ГЛАВОЙ АДМИНИСТРАЦИИ БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗА 2021 ГОД 

	Фамилия, 
имя,
отчество
	Должность
	Годовой
 доход 
(руб.) 
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	площадь кв. м
	Страна распо-ложения
	вид
	пло-щадь,
 кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	 Вид приобретен-ного имущества
	источник
получения
 средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Попов Иван Владимирович
	Глава сельсовета


	726 511,19

	Земельный участок (общая совместная)

Жилой дом (общая совместная)
	999,0


45,6
	Россия


Россия
	Не имеет

	
	
	Автомобиль легковой 
	Toyota ALLION

	
	

	Супруга

	
	576 970,74
	Земельный участок (общая совместная)

Жилой дом (общая совместная)
	999,0


45,6
	Россия


Россия
	[bookmark: _GoBack]Не имеет
	
	
	Не имеет
	
	
	

	Несовершеннолетний сын

	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Земельный участок 

Жилой дом 
	999,0


45,6
	Россия


Россия
	Не имеет
	
	
	

	Несовершеннолетний сын

	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Земельный участок 

Жилой дом 
	999,0


45,6
	Россия


Россия
	Не имеет
	
	
	





